



FODBOLD

ADMINISTRATION.

Ordinært medlemsmøde blev afholdt 20 FEB i mødelokalet Gl Anlæg i Valby Idrætspark.

Efter de der stedfundne valg har afdelingsledelsen pr 30/12 -79 følgende sammensætning:

- Udvalget: Viggo de la Motte, formand.
 Jørn Møller, rpltd INTERPOL, næstformand & spilleudvalgsformand.
 Kurt Robdrup, K I 2, kasserer.
 Kjeld Nørgård, K I, bev. pol., sekretær &
 Leif Wulff Rasmussen, K II, materielforvalter.
- Spilleudvalg: Jørn Møller, formand,
 Kjeld Nørgaard, Leif Wulff Rasmussen, Ejvind Kuhrich,
 K II A, Hans Petersen & Sv. Aage Pedersen, trænere.
 Desuden Vagn Rasmussen (dengang K I 9).
- Festudvalg: Esben Vile, K II C, Kurt Gullis Rasmussen, K I 1, &
 Kjeld Kristensen, K I 5

Protokollerede udvalgsmøder er afholdt 23 JAN, 8 MAJ, 21 AUG & 10 OKT. Derudover er afholdt en række spillermøder, og desuden har spilleudvalget været samlet på tirsdage i sæsonen - samt festudvalget, når de kommende opgaver stod for døren.

Afslutningsfest med præmieuddeling blev afholdt 2 NOV i marketenderiet på st. 3, Bellahøj med dejlig stor deltagelse især fra 1. og 2. holdsstaben.

Som lønnet træner har Hans Petersen, Vigerslev virket på 4 år i træk. For 1980 vil han dog have et sabbatår (og det skal være ham og hans Dorthe vel undt, men han har åbenbart ikke kunnet nære sig fra fodbolden, idet fra vel for meget velunderretet kilde vides, at han har ofret sig som formand i gamle klub). Sv. Aage Pedersen har i det omfang hans helbred tillod det også arbejdet med, og her må hans indsats som speaker og faktisk turneringsleder i indeturneringen ikke forglemmes. Som ny betalt træner er truffet aftale med Poul Anker Petersen, oprindelig DALGAS som aktiv og siden flerårig træner for HELLAS, for 1980 (ikke mindst p.gr. af varm anbefaling fra den legendarisk berømte AUG DAHL, ØB, som formanden i mange år har kendt og været "ude efter" ved hvert eneste trænarskifte hos os i PI-fodbolden).

Den interne klubmæssige styring er kørt traditionelt med hovedbyrden lagt på spilleudvalget og landsturneringen (læs Jørn Møller og Erik Norby).

IDRÆTSUDØVELSEN.

Den udendørs træning er foregået i Valby Idrætspark fra 23 JAN til 1 JUL og videre fra 1 AUG til 1. NOV. tirsdage og torsdage fra kl. 16-18. Indendørs (uden bandeder) har FA, st. 1 & 5 været fælles om 2 timer om ugen, onsdage fra 13-15, hvilket vi håber må fortsætte i 1980. I træningen og på PI's kamphold har deltaget ca 155 medlemmer foruden vel 50 til 60 forskellige spillere har været på PI's grønsvær som medlemmer af PI, men som til daglig spiller for andre DBU-klubber.

I KBU-turneringen for PI er deltaget 5 hold. 1. hold måtte efter 2 afgørende nederlag se sig remplaceret til 3. pladsen i A-række (serie 2) på en 3. plads. 2. hold måtte som i foregående sæson nøjes med en 6. plads, hvilket snart er en skuffende tradition. 3. hold (København-serieholdt) holdt skindet på næsen med en trediesidsteplads (hænger form sammen med, at HERO overgik til SBU). 4. hold derimod (det gamle 3. hold, der spiller skøn fodbold) vandt A IV og får oprykning til M-IV). 5. holdt stilen i M-V og bevarer sin status.

I DBU's indledende runde havde 1. hold en succes ved at slå KS-holdet fra KFUM, Emdrup, så overbevisende som 4-0, men i 2. omgang måtte se sig slået ud af den nye 3. div.-klub med samme cifre. Det var 1. runde af DBU's landspokalturnering. Det var selvfølgelig HERO.

I HIKs old boys med veteraner m.fl. deltog på Gentofte stadion var vore suveræne hold med, men modstanderne var for unge, og de blev slået ud af først Fremad Amager og siden af Rødovre. Men de var med.

Mht VKBUs og GVIs indendørs stævner (GIVs dog udendørs) five a side mv har jeg i skrivende stund ikke underretning. Det er jo også et spørgsmål, om disse traditioner er fortsat.

Det er ganske uoverskueligt, at referere hvor mange spillere, der har været anvendt på de forskellige hold, men det står fast, at oprykkerholdet (4. hold) ligger lavest, hvilket vil sige en prægtig styrke.

Tobscorerne har som sædvanlig ikke kunnet stå mål med gamle dage. Dog skal det nævnes, at Gert Knudsen med 20 mål er ved at hænge på samt Peter Jessen med 10 alene på 1. hold. Derudover er der grund til at nævne Gunnar Andersen med 21 mål for forskellige hold samt Jørn Møller med 14 på forskellige hold.

INTERNE ARRANGEMENTER.

Bellahøj, nu st. 3, blev årets klubmester ved i Sønderborg efter straffesparkskonkurrence at blive nr. 2 efter de gamle rotter fra Århus, men alligevel til lykke med fodboldspilleren og mesterskabsplaquetterne. Det vil blive en idelig de senere mange år at nævne navnene, som for flertallets vedkommende til daglig spiller for andre klubber.

Ved indeturneringen blev endnu et hegemoni brudt, idet Vagn Sørensens ttopper fra Gl Køgevej, nu st. 5, vandt indefadet efter knivskarp og enerverende kampe viste st. 1 og st. 3 vintervejen.

ÆRESBEVISNINGER M.V.

TØRSLEFFPOKALEN
blev ved afslutningsfesten overrakt

Steen Vile

FIDUS-FADET

Jan Max Nielsen

Viggos & Svend Åge Fodboldspiller

Hans Petersen

Dommernes provopræmie

Kjeld Nørgaard

Derudover opnåede

Søren Svendsen

Kurt Gullits Rasmussen &

Gert Knudsen

DPIFs landskampnål ved at være med til at vinde det 4 nordiske mesterskab i politifodbold i Helsingfors. Det var 4 gang i træk, men man kan jo godt blive en smule deprimeret, når det betænkes, at det første i rækken blev vundet i 1968 i Bergen med 8 "ægte" PI'ere på holdet.

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER mv:

Nu er det vel ikke for sent, at gøre rede for skuffelserne. I beretningen er der vel kun det at trøste afdelingen med, at bredden er intakt. Vi kan vel ikke regne med, at topspillere vil komme, når profspøgelset er der. Dog er der der en positiv trøst i bredden, og den må der satses på. I skrivende stund havde beretningskriveren håbet på en københavnsseriestatus for 1. og 2. hold, da han begyndte for ca 40 år siden i PI-fodbolden, men han håber dog meget på, at drømmen må gå i opfyldelse, når nye kræfter kommer til.

Her er der grund til - en væsentlig grund til - at der med min afløser i februar 1980, Jørn Møller, og lige så mange år, Kurt Robdrup som kasserer, vil komme til at bære. Igennem mange år har FU m/ Holger Rosenquist i spidsen - og kontoret i det hele taget været en uvurderlig hjælp. Jeg kan kun sige en dybfølt tak til jer alle sammen.

Viggo de la Motte.